*1053029077*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文化部　函

地址：24219新北市新莊區中平路439號南棟

13樓

聯絡人：洪芷如

電話：(02)8512-6000 分機6310

傳真：(02)89956603

電子信箱：moc0577@moc.gov.tw

受文者：臺中市政府文化局

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：文源字第10530290772號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章（105D2023325.docx）(105D2023325.docx)

主旨：檢送「文化部105年原住民村落文化發展計畫補助案見學

交流暨經驗分享會」報名簡章一份，請貴單位業務相關人

員踴躍報名參加並協助廣為宣傳，請查照。

說明：

一、本部辦理105年原住民村落文化發展計畫，透過補助作業

以鼓勵各界結合原住民或關心原住民之青年，以共享互助

精神，共同參與都市及原鄉地區原住民文化發展工作。

二、為利各縣市政府了解本部計畫之推行，並增進交流互動，

特規劃辦理本活動，時間地點如下：

(一)第一場：花東地區，105年11月1日(星期二)，國立臺灣

史前文化博物館1060會議室。

(二)第二場：苗栗以北地區，105年11月2日(星期三)，臺灣

博物館土銀展示館三樓簡報室。

(三)第三場：臺中、嘉義、臺南地區，105年11月8日(星期

二)上午，臺南生活美學館三樓中型會議室。

(四)第四場：高屏地區，105年11月8日(星期二)下午，臺南

5

331050024149

■■■■■■文化資源科 ■■■■■■■收文:105/10/24

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生活美學館三樓中型會議室。

三、請各單位業務相關人員踴躍報名參加並協助宣傳，報名資

訊詳簡章，或上本部獎補助系統下載。

四、餘相關事項請逕本案聯絡窗口洪芷如小姐(02-85126310)

、鄭雅文小姐(02-85126307)。

正本：原住民族委員會、南投縣政府原住民族行政局、嘉義市政府民政處、嘉義縣政府

民政處、基隆市政府民政處、宜蘭縣原住民事務所、屏東縣政府原住民處、彰化

縣政府民政處、新北市政府原住民族行政局、新竹市政府民政處、新竹縣政府原

住民族行政處、桃園市政府原住民族行政局、澎湖縣政府民政處、福建省連江縣

政府、臺北市政府原住民族事務委員會、臺中市政府原住民族事務委員會、臺南

市政府民族事務委員會、臺東縣政府原住民族行政處、花蓮縣政府原住民行政處

、苗栗縣政府原住民族事務中心、金門縣政府民政處、雲林縣政府民政處、高雄

市政府原住民事務委員會、各縣市政府文化局、各縣市文化局、六都市政府文化

局

副本：本部文化資源司 2016-10-24
15:21:00